货车转让合同
甲方：
乙方：
甲方现有一辆一汽红塔货车湘F26105欲转让，经甲乙双方充分协商，现就有关转让事宜协议如下：
一、甲方将此车湘F26105转让给乙方。
二、甲方将车辆作价为壹万肆仟元整(￥14000.00元)，乙方在协议签订之日一次性向甲方付清。
三、甲方原此车使用权、所有权交给乙方所有。
四、2012年9月6日以前此车的维修费、债权、债务、违章罚款、交通事故全由甲方负责，与乙方无关。自2012年9月6日以后此车的维修费、违章罚款、债权、债务、交通事故全由乙方负责，与甲方无关。
五、本车因系甲方户头，乙方购车后必须自行转户，甲方有义务配合，费用由乙方自负。
六、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，自签字日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日